水戸市安心住宅リフォーム支援補助金抽選申込書

年　　月　　日

水戸市長　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

住　所(建物名・部屋番号がある場合は省略せず全て記入)

〒

氏　名

日中連絡先

　下記のとおり「水戸市安心住宅リフォーム支援補助金」を受けたいので，関係書類を添え

て抽選申込いたします。

記

添付書類
1．リフォーム工事の見積書の写し

2．抽選前自己チェックリスト
3．委任状(代理者が申込書を提出する場合に限る)

抽選の前には，抽選申込をされた物件や工事内容等が補助金の対象であるかどうかの審査はしま

せん。当選した場合でも，要件に合わない場合は交付申請を受け付けることができませんのでご

了承ください。

この申込書を受付後，受付番号を付して写しを返却します。写しは当選した場合に必要となりま

すので捨てずに保管してください。

工事予定住宅の

所 在 地

□ 申請者住所と同じ

 □ 申請者住所と異なる（以下に記入）
 水戸市

工 事 の 内 容

 工 事 費 予 定 額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

建 設 業 者

住 所 又 は 所 在 地
水戸市

 氏名 (個人事業主 )
又 は 名 称 (法 人 )

 リ フ ォ ー ム
ア ド バ イ ザ ー

派 遣 の 有 無
有（派遣回数　　回（うち予定回数　　回））
無

水

戸

市

使

用

欄

受 付 印 抽選番号